Uniti d'America). 
26 » » Card. Owen McCann, del titolo di Santa Prassede. 

7 
12 

14 

21 
24 

Recens nuntiatum est Iosephum Colaço episcopum emeritum Sancti Iacobi 
Capitis Viridis die 1 Ianuarii a. 1991 de vita decessisse. 
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ACTA IOANNIS PAULI PP. II 

LITTERAE APOSTOLICAE MOTU PROPRIO DATAE 

quibus Pontifìcia Academia pro Vita constituitur. 

1. Vitae mysterium, hominis potissimum, magis magisque intentum 
animum allicit studiosorum virorum, qui miris vestigationibus concitan
tur amplos fructus prospectantibus, quas scientiae technicaeque artis 
progressus cotidie eis praebet. Nova condicio, dum singulares quasdam 
dat facultates sese interponendi in ipsius vitae fontes et capita, multi
plices etiam insuetas moralis ordinis quaestiones exhibet, quas homo ne
glegere nequit, quin in periculum incidat ne irreparabiliter forsitan 
aberret. 

Hac de re sibi conscia Ecclesia, quae per Christi mandatum praestat 
ministerium illuminandi hominum conscientiam de moralibus necessitati
bus quae ex eorum natura effluunt, « postquam comperta habet elementa 
quae investigationibus scientificis et re technica suppeditantur, ipsa, vi 
muneris evangelici officiique apostolici, moralem intendit proponere doctri
nam, quae cum personae dignitate cumque eius integra vocatione con
gruat » (Instructio Congregationis pro Doctrina Fidei Donum vitae, 1). 
Hoc potissimum premit hac nostra aetate, si perpenditur quod « Ecclesia 
cum quamcumque vitam amore ac magnanimitate recipit humanam, prae
sertim si de debilibus agitur vel aegris, hodie aspectum exsequitur funda
mentalem suae missionis, quae eo vel magis necessaria effecta est quanto 

26 - A, A . S 
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praevalenter "cultura mortis" facta est » (Adhortatio Apostolica Christifi
deles laici, 38). 

2. Complura iam saecula in valetudinis provincia operatur Ecclesia, 
quae nonnunquam Civitatum actiones antecepit. Per adiutricem pastora
lemque navitatem ipsa pergit enuntiare « Evangelium vitae » in mutabili
bus culturalibusque historiae condicionibus, illam adhibendo disciplinam, 
quae veritatis evangelicae fidem servet ac pariter in « signa temporum » 
intendat. In sanitatis ambitu ipsa praesertim animadvertit necessitatem 
penitus perspiciendi in singulas cognitiones pro hominis vita, ut, ubicum
que technica ratio quidquam explorate absoluteque explicare nequeat, ibi 
« caritatis lex » patefiat. Haec Lex sane quae cunctam eius missionariam 
actionem imbuit, ipsamque clarius aptiusque compellit ad enuntiandum 
praeconium Christi, qui venit ut vitam habeant et abundantius habeant 
(cf. Io 10, 10).